ДОГОВОР  ПОЖЕРТВОВАНИЯ №
г. Москва                                                                                     «    » _____________ 2019  г.

_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Жертвователь», в лице __________________________________________________________________________, действующего на основании ______________________, с одной стороны, и Региональная общественная организация социально-правовой помощи инвалидам «РУСИЧИ-ЦЕНТР», именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице Президента Филонова Сергея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор  о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  В соответствии с настоящим Договором Жертвователь перечисляет денежные средства (далее – «Пожертвование») Получателю на организацию благотворительного Всероссийского проекта «Инвалидам воинской службы – достойную жизнь! Проведение благотворительных реабилитационных сборов», обеспечивая участие в акции десяти участникам-инвалидам вооруженных сил.
1.2. Пожертвование составляет ________________ (_______________________) рублей 00 копеек.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Жертвователь перечисляет Пожертвование в течение 10 (Десяти) банковских дней с даты заключения настоящего Договора в безналичном порядке на расчетный счет Получателя, указанный в разделе 5 настоящего Договора.

2.2.  Получатель обязуется предоставить Жертвователю отчет о расходовании  полученных средств не позднее 31 мая 2019 года.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями Договора.
4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Во всем, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, Стороны руководствуются законодательством РФ.
4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

4.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную  юридическую силу, из которых один находится у Жертвователя, второй - у Получателя.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ЖЕРТВОВАТЕЛЬ

___________________/___________________/

	ПОЛУЧАТЕЛЬ
РООИ «РУСИЧИ-ЦЕНТР»
Юридический адрес: Воронцовская ул., д. 35Б, к. 1, оф. 9, г. Москва, РФ, 109147
ИНН 7702472857, КПП 770901001
Р/с 40703810900160000742 в АО «СМП Банк»
К/с  30101810545250000503, БИК  044525503
Президент
___________________/ Филонов С.Н./